
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
ДО № 12-27-1020/18 

от 17.12.2018 

Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийских спортивных 
соревнований школьников 
«Президентские состязания» 
в 2018/19 учебном году 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 
от 10.10.2018 № 12-27-811/18 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 
состязания» в 2018/19 учебном году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список команд-победителей муниципального этапа 
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 
состязания» по параллелям 5-10 классов (далее - Состязания) согласно 
приложению. 

2. Муниципальному автономному учреждению «Информационно-
методический центр» 20 декабря 2018 года организовать награждение команд-
победителей Состязаний. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента Иванову О.Ю. 

Директор департамента Томазова 



приложение 
к приказу 
от-/-7. ЗОП № j - f -  l p J O / / $  

Список команд-победителей муниципального этапа Всероссийских спортивных 
соревнований школьников «Президентские состязания» 

в 2017-2018 учебном году 
№ 
п/п Место Образовательная организация 

Ф.И.О. 
руководителя 

команды 
5 классы 

1. 1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение гимназия им. Ф.К. Салманова 

Ромашова Ю.М., 
Грашлев Б.Р. 

2. II Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 3 

Богданова Л.Б, 
Наговицин А. В. 

3. III Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей имени генерал-майора Хисматулина В.И. Осипов С.Ю-

6 классы 

4. I 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
№ ЮсУИОП 

Дроздов А.Е 

5. II Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 3 

Логвинова С.Г., 
Наговицин А.В. 

6. III  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 

Черникова А.А. 

7 классы 

7. I Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение гимназия № 2 

Баева И.В., 
Магомедов Ш.А. 

8. II Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 3 

Белоножкин В.В. 

9. III 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
№ ЮсУИОП 

Грехов В.Г 

8 классы 

10. I Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 

Горелов М.А. 

П. II Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение гимназия № 2 

Баева И.В. 
Луцык В.П. 

12. III  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение гимназия «Лаборатория Салахова» 

Талалаева Л.Ю. 

9 классы 

13. I Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 3 

Белоножкин В.В. 

14. II Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 

Груздев А.А. 

15. III  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 1 

Батышева О.В. 
Ямбарцев В.А. 

10 классы 

16. I Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 3 

Белоножкин В.В., 
Богданова Л.Б. 

17. II 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
№ 46 с УИОП 

Лунев А.В. 

18.  III Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 

Тарасов А.А., 
Кориннык А.В. 


